

V2 ApS
Tvedvej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 35 64 29 78

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21/6* 2016



Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	V2 ApS Tvedvej 3 7490 Aulum
	Telefon: 40107866
	CVR-nr.: 35 64 29 78
	Stiftet: 7. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Verner Jæger
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Jæger Holding A/S
Dattervirksomhed	Seecher Trading Portugal A/S, Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.502 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift inden for en overskuelig årrække.

Moderselskabet har bekræftet, at det stiller likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>7/1 - 31/12 2014</u>
Bruttotab	-78.629	-11.972
1 Personaleomkostninger	-291.213	-343.163
Driftsresultat	-369.842	-355.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-927.423	0
Andre finansielle indtægter	166	337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.784	-364
Resultat før skat	-1.424.883	-355.162
Skat af årets resultat	-76.900	76.900
Årets resultat	-1.501.783	-278.262
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.501.783	-278.262
Disponeret i alt	-1.501.783	-278.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.804.665	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.804.665</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.804.665</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.026	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.026</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.409	0
Udsudte skatteaktiver	0	76.900
Tilgodehavender i alt	<u>156.409</u>	<u>76.900</u>
Likvide beholdninger	<u>85.712</u>	<u>189.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.147</u>	<u>266.235</u>
Aktiver i alt	<u>2.096.812</u>	<u>266.235</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-1.782.494	-278.262
	Egenkapital i alt	-1.282.494	221.738
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.933	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.192.953	0
	Anden gæld	40.420	44.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.306	44.497
	Gældsforpligtelser i alt	3.379.306	44.497
	Passiver i alt	2.096.812	266.235

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015	7/1 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	285.897	340.835
Andre omkostninger til social sikring	5.316	2.328
	291.213	343.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	123.612	0
Andre rentekomkostninger	4.172	364
	127.784	364
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	617.743	0
Kostpris 31. december	617.743	0
Omregning til valutakurs	-2.449	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-632.021	0
Nedskrivninger 31. december	-634.470	0
Årets afskrivninger på goodwill	-295.402	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-295.402	0
Modregnet i tilgodehavender	312.129	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	312.129	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.181.606	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seecher Trading Portugal A/S	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-278.262	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.501.783	-278.262
Omregnet til valutakurs	-2.449	0
	<u>-1.782.494</u>	<u>-278.262</u>

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 185 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.